Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

      28 июня 2022 года                                                                 № 45/528

О предложении передачи имущества

из государственной федеральной

собственности в муниципальную

собственность Ивнянского района

В соответствии со статьями 15 и 50 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, статьёй 154 Федерального закона

от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные

акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании

предложения Управления Федеральной налоговой службы по Белгородской

области Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень объектов государственной федеральной

собственности предлагаемых к передаче в муниципальную собственность

муниципального образования «Ивнянский район» (прилагается).

2. Направить федеральному органу исполнительной власти,

осуществляющему    полномочия   собственника    имущества ,  предложение

 о передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность

муниципального  района  «Ивнянский район»  имущество  согласно  перечню

на рассмотрение.

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

http://admivnya.ru/ .

4. Контроль     за    исполнением    настоящего    решения    возложить

http://admivnya.ru/

на   постоянную   комиссию   Муниципального   совета   Ивнянского   района

по       экономическому       развитию ,       бюджету ,     налоговой    политике

 и муниципальной собственности (Листопад В.А.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района

П.Б. Вьюнов

 Утверждено

решением Муниципального совета

Ивнянского района

от 28 июня 2022 года № 45/528

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества государственной федеральной собственности, предлагаемого к передаче

в муниципальную собственность муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

№

п/п

Наименование

объекта

Характеристики Адрес Правообладатель

1. Нежилое

помещение Кадастровый № 31:01:1604001:3646,

площадь 467,7 кв.м

Белгородская область,

Ивнянский район,

посёлок Ивня, улица

Ленина, 24

Управление

Федеральной налоговой

службы по

Белгородской области

2. Земельный

участок
Кадастровый номер 31:01:0303009:17,

площадь 2831 кв.м, категория «земли

населённых пунктов»

Белгородская область,

Ивнянский район,

посёлок Ивня, улица

Ленина, 24

Управление

Федеральной налоговой

службы по

Белгородской области